28/06/2021 M-21000111 3,300.00 26/07/2021 2021-46 3,300.00

Jumlah 3,300.00 Jumlah 3,300.00

KOD PERBELANJAAN

Kod GL Amaun (RM)
M-NPC-SS10-P28101  BANGUNAN PEJABAT  DA 300.00  DR
M-NPC-SS10-P28101  BANGUNAN PEJABAT  DA 1,800.00  DR
M-NPC-SS10-P28101  BANGUNAN PEJABAT  DA 1,200.00  DR

Jumlah Bersih 3,300.00

AMAUN RINGGIT MALAYSIA Tiga Ribu Tiga Ratus Sahaja

Disediakan FAUZIAH BTE AHMAD NAWAWI
Jawatan PEMBANTU TADBIR Tarikh 29/07/2021 11:35 PG
Disemak SITI RAHAYU BTE MD DESA
Jawatan PEMBANTU TADBIR Tarikh 29/07/2021 08:36 PTG
Diluluskan NURUL SAZRINA MOHD SHUKOR
Jawatan PUSTAKAWAN Tarikh 29/07/2021 11:45 PTG